
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

04.03.2021 г.                                       Котовск                                                №88 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа областной научно-

практической конференции учащихся «Человек и природа» 

 

В соответствии с приказом комитета образования от 05.02.2021 №  33 

«О проведении муниципального этапа областной научно-практической 

конференции учащихся «Человек и природа» с 12 февраля по 05 марта 2021 

г. проведен муниципальный этап областной научно-практической 

конференции учащихся «Человек и природа». На конкурс было 

представлено 3 работы от обучающихся МБОУ «СОШ». Представленные 

работы соответствуют целям и задачам конкурса, критериям оценивания. На 

основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призера муниципального этапа 

областной научно-практической конференции учащихся «Человек и 

природа»»: 

1.1. В номинации «Экология питания»: 

1 место- Зяблову Марию, обучающуюся 10 Б класса МБОУ «Средней 

общеобразовательной школы»(руководитель-Ефимова Е.В.). 

1.2.В номинации «Вода и мир»: 

2 место- Климову Валерию, обучающуюся 10 А класса МБОУ 

«Средней общеобразовательной школы» (руководитель- Климова Н.С.). 

1.3. В номинации «Экология города»: 

1 место- Степанову Ирину, обучающуюся 9 Е класса МБОУ «Средней 

общеобразовательной школы» (руководитель- Алпацкая Н.А.). 

2. Конкурсные материалы победителей направить для участия в 

региональном этапе областной научно-практической конференции учащихся 

«Человек и природа». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.А.Тарасову, 

методиста Муниципального казённого учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                        Е.В.Шмырева 
 


